
Šias ir kitas svarbias Europos patirtis dabar gali studijuoti Vilniaus universiteto 
Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institute (VU TSPMI) universitetų aljanso 
ARQUS Europos studijų magistro programoje, kurią organizuoja keturi prestižiniai 
Europos universitetai: Vilniaus universitetas (Lietuva), Granados universitetas 
(Ispanija), Graco universitetas (Austrija) ir Leipcigo universitetas (Vokietija).

Rinkis ARQUS universitetų aljanso Europos studijų 
magistro programą, studijuok VU TSPMI – ten, kur 
kuriama šiuolaikinė Europa!

Tiesiogines įžvalgas apie naujausias Europos integracijos idėjas ir 
tendencijas, suvokimą apie europeizacijos įtaką visuomenėms. 

Tarpdisciplinines studijas, leidžiančias studijuoti sudėtingus Europos 
integracijos, europeizacijos ir globalizacijos procesus, gebėti sekti jų 
pokyčius, kritiškai juos vertinti.

Fizinį ir virtualų mobilumą su galimybe studijuoti ne tik VU TSPMI, bet ir  
kituose prestižiniuose Europos universitetuose, šios jungtinės studijų 
programos partneriuose. 
 
Galimybę pasinerti į tarptautinę daugiakultūrinę aplinką ir, bendradar-
biaujant su užsienio dėstytojais bei studentais, pažinti Europą iš kitų 
šalių perspektyvos. 

Kilus klausimų kreipkis į 
dr. Ievą Giedraitytę:
ieva.giedraityte@tspmi.vu.lt

Pateik paraišką 
studijoms iki 

2024 m. kovo 15 d.  

Studijuok Europą 
ten, kur ji kuriama 
šiandien!
Prieš dvidešimt metų Lietuva įstojo į Europos Sąjungą. Per visa šį laiką 
Lietuva nuolat pranokdavo pati save. Pradedant Rytų partnerystės 
viršūnių susitikimu 2013-aisiais, tęsiant 2023 m. NATO viršūnių susitikimu, 
Vilniuje vyko svarbiausi istoriniai įvykiai, o Lietuva tapo ES plėtros, euro-
peizacijos ir globalizacijos centru.

Jungtinė dvejų metų trukmės ARQUS Europos studijų magistro programa 
VU TSPMI Tau suteiks:


